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Frekvensändring för marksänd tv i Mölnbo, 
Södertälje och Tullinge 
Den 23 september genomför medieoperatören Teracom 
förändringar i det marksända tv-nätet. Förändringarna berör de 
som tittar på tv med egen antenn och tar in sändningarna från 
någon av sändarstationerna Södertälje/Ragnhildsborg, 
Mölnbo/Tallstugan och Tullinge/Hamra.  

Under dagen kommer det att vara ett sändningsuppehåll i tv-nätet, vilket inleds klockan 
10.00. Senast klockan 16.00 kommer alla sändningarna att vara igång igen.  

 

– Tack vare de frekvensändringar som vi genomför kommer mottagningsförhållandena 
för tv-tittarna att förbättras ytterligare. Dessutom passar vi på att förbereda tv-nätet för 
fler kanaler framöver, säger Lennart Ivarsson, informationschef Teracom.  

 
Sändarstationen Mölnbo/Tallstugan kommer under dagen att få nya frekvenskanaler. De 
kanaler som berörs är bland annat fri-tv-kanalerna, Axess TV, TV7 och Kanal Lokal 
Stockholm.  

 
Sändarstationen Södertälje/Ragnhildsborg kommer under dagen att få nya 
frekvenskanaler. De kanaler som berörs är bland annat fri-tv-kanalerna SVT1, SVT2, 
SVT24, Barnkanalen, Kunskapskanalen, TV4, TV6, TV Finland och SVT HD.  
 

Sändarstationen Tullinge/Hamra kommer under dagen att få en ny frekvenskanal. De 
kanaler som berörs är fri-tv-kanalerna SVT1, SVT2, SVT24, Barnkanalen och 
Kunskapskanalen. 

 
För att hitta kanalerna måste alla hushåll som tar emot sin tv-signal från någon av de tre 
sändarstationerna göra en ominstallation av din digital-tv-mottagare efter klockan 16.00 
tisdagen den 23 september. Ominstallationen gör du enkelt med din fjärrkontroll. 

 

För mer information kontakta:  
Lennart Ivarsson, informationschef Teracom, 0708 – 91 20 21 

 

 
Teracom är Sveriges första medieoperatör. Koncernen består av moderbolaget Teracom och dotterbolaget 

Boxer TV-Access. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, bredband, digital kundkommunikation, samt inplaceringar 

och service i vår rikstäckande infrastruktur. Via Boxer erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster, vilka distribueras i 

Teracoms nät. Koncernen omsätter ca 3,3 miljarder kronor och har omkring 600 anställda. Mer information 

finns på www.teracom.se.  


